
方城县教育体育局博望镇秦王庙小学综合楼及柳河镇边庄

小学教师周转宿舍建设项目竞争性磋商公告-更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：方财磋商采购-2023-42

2、原公告的采购项目名称：方城县教育体育局博望镇秦王庙小学综合楼及

柳河镇边庄小学教师周转宿舍建设项目

3、首次公告日期及发布媒介：2023年 08 月 18日、《河南省政府采购网》

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省.方

城县）》（http://ggzyjy.fangcheng.gov.cn）网站

4、原投标截止时间(投标文件递交截止时间)：2023 年 09 月 11 日 09 时 00

分（北京时间）

二、更正信息

1 、更正事项：☑采购公告

2 、原文件获取时间：2023年 08 月 21日 - 2023年 08月 25 日（北京时间）

文件获取截止时间变更为：2023/08/25 18:00（北京时间）

3、原开标时间：2023年 09 月 11日 09时 00 分（北京时间）

开标时间变更为：2023/09/11 09:00（北京时间）

4、原采购信息内容

竞争性磋商公告附件下载内容

变更为

以更正公告附件下载内容为准

5、更正日期：2023/08/18 17:00（北京时间）

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名称：方城县教育体育局

地址：方城县裕州南路 112 号

联系人：景先生

联系方式：15936130997

2.采购代理机构信息（如有）

名称：正启工程服务有限公司

地址：河南省南阳市邓州市九龙乡人民政府院内 2楼

联系人：吕先生

联系方式：17613657831

3.项目联系方式

项目联系人：李先生 闫先生

电 话：13837781436 16638760530


